
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Předmět žádosti: 

 
Žádost o:  
  
1. zaslání kopie spisové dokumentace Městské policie Zábřeh (č. j. Mep-Zá-
1307/2014/2671)  
 
2. zaslání protokolu o ústním jednání, které se konalo dne 10. 12. 2014 v 13:30 hodin 
v budově Městského úřadu Zábřeh,  
 
a to vše ve věci vedené u Krajského úřadu Olomouckého kraje pod sp. zn. 
KÚOK/10600/2015/ODSH-SD/7228.  
 
 

Poskytnuté informace: 

 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, obdržel 
dne 7. 4. 2016 Vaše podání, ve kterém požadujete  
 
1. zaslání kopie spisové dokumentace Městské policie Zábřeh (č. j. Mep-Zá-
1307/2014/2671)  
 
2. zaslání protokolu o ústním jednání, které se konalo dne 10. 12. 2014 v 13:30 hodin 
v budově Městského úřadu Zábřeh,  
 
a to vše ve věci vedené u Krajského úřadu Olomouckého kraje pod sp. zn. 
KÚOK/10600/2015/ODSH-SD/7228.  

K Vaší žádosti sdělujeme, že požadované informace nemá Krajský úřad Olomouckého 
kraje k dispozici. V dané věci je nutno se obrátit na správní orgán prvního stupně, 
případně Městskou polici Zábřeh. Na základě této skutečnosti tj., že nedisponujeme 
informacemi, které požadujete, bude věc v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, odložena. 

 

Informace zpracoval:  

12. 4. 2016, Mgr. Karel Juřena, odbor dopravy a silničního hospodářství 
 

 

 
 
 


